РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2018

                                                         № 77
с. Угловское

	О внесении изменений в  постановление Администрации Угловского района Алтайского края  от 31.05.2016 № 378 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»

Постановляю:

1.Внести в постановление Администрации Угловского района от 31.05.2016 № 378 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» следующие изменения:
          в административном регламенте оказания муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма», изложенном в приложении 1 к постановлению:

1.1. в пункте 1.1 абзаце первом слова «в электронной форме с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее – Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)), универсальной электронной карты» исключить;

1.2. в пункте 1.1 второй абзац исключить;

1.3. в пункте 2.7.1. слова «или в форме электронного документа через Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» исключить;
1.4. пункт 2.9. исключить;

1.5. в пункте 2.19. слова «и особенности предоставления муниципальной услуги в электронной форме» исключить;
1.6. в пункте 2.19.2 слова «в электронном виде» исключить;

1.7. в пункте 3.2.1 в абзаце втором слова «или в электронной форме с использованием Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций) в информационно-телекоммуникационной сети «интернет»» исключить;
1.8. пункт 3.2.3.2 исключить;

1.9. в пункте 3.2.3.5 второй абзац исключить;

1.10. в пункте 3.2.4 подпункт 2) исключить;

1.11. в пунктах 3.2.3.4, 3.3.4, 3.4.1, 3.4.2, 4.2., 4.3, 5.2.1., 5.5, приложениях 1,5 и 6 к регламенту слова «глава Администрации района» в соответствующем падеже заменить словами «глава района» в соответствующем падеже.
1.12. в приложение 3 к регламенту сведения о филиалах МФЦ изложить в следующей редакции:
	        Угловский филиал МФЦ

	Место нахождения и почтовый адрес
	658270, Алтайский край, Угловский район, с. Угловское, ул. Ленина, д. 38

	График работы
	пн. – пт. с 9.00-17.00

	Единый центр телефонного обслуживания
	8385(79) 22-2-47, 22-2-75

	Телефон центра телефонного обслуживания
	8 385 (2) 20-05-50

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам С.Ю.Бирюлина.
	Глава района
	В.Э.Шефер